[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2017 года № 506
О внесении изменений в постановление администрации

от 27 декабря 2016 года № 593 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципального управления и информационного общества
в МО «Город Пикалево» на 2017-2019 годы»
С целью уточнения финансовых показателей муниципальной программы «Развитие муниципального управления и информационного общества в МО «Город Пикалево» на 2017-2019 годы» администрация  постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации от 27 декабря 2016 года № 593 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления и информационного общества в МО «Город Пикалево» на 2017-2019 годы», изложив Таблицу 6 «План реализации муниципальной программы» (приложение) в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Д.Н. Садовников
Приложение

к постановлению администрации
МО «Город Пикалево»

от 14 ноября 2017 года № 506
Таблица 6.
План реализации муниципальной программы
  «
	Наименование муниципальной подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный

исполнитель,

соисполнитель,

участник

	Срок реализации

	Годы

реализации

	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

					Всего

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет Ленинградской области

	Местный бюджет

			Начало реализации

	Конец реализации

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	Муниципальная программа «Развитие муниципального управления и информационного общества в МО «Город Пикалево» на 2017-2019 годы»
	Общий отдел

администрации, структурные подразделения администрации, АНО «Редакция газеты «Рабочее слово», МКУ «Центр АХО», представитель администрации по информации, средства телекоммуникации
	2017
	2017
	2017
	959,00000
	-
	-
	959,00000

			2018
	2018
	2018
	1002,10000
	-
	-
	1002,10000

			2019
	2019
	2019
	1046,60000
	-
	-
	1046,60000

	Всего по программе

		2017
	2019
	2017-2019
	3007,70000
	-
	-
	3007,70000

	Подпрограмма 1.

Основное мероприятие 1.1.

Организация получения дополнительного профессионального образования муниципальными служащими, лицами, замещающими должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в ОМСУ, и лицами, зачисленными в кадровый резерв
	Общий отдел
	2017
	2017
	2017
	146,50000
	-
	-
	146,50000

			2018
	2018
	2018
	146,50000
	-
	-
	146,50000

			2019
	2019
	2019
	146,50000
	-
	-
	146,50000

	Всего по основному

мероприятию 1.1.

		2017
	2019
	2017-2019
	439,50000
	-
	-
	439,50000

	Подпрограмма 2.

Основное мероприятие 2.1.
Организация опубликования МПА и их проектов о деятельности ОМСУ МО «Город Пикалево», а также иной социально-значимой информации через официальные СМИ в т.ч.:

газета «Рабочее слово»

Вестник МНП
	Общий отдел

администрации, (структурные подразделения администрации, АНО «Редакция газеты «Рабочее слово», представитель администрации по информации, средства телекоммуникации)
	2017
	2017
	2017
	677,85372
	-
	-
	677,85372

						15,74628
	-

	-

	15,74628

			2018
	2018
	2018
	637,90000
	-
	-
	637,90000

						92,50000
	-

	-

	92,50000

			2019
	2019
	2019
	671,10000
	-
	-
	671,10000

						97,30000
	-

	-

	97,30000

	Всего по основному мероприятию 2.1.
		2017
	2019
	2017-2019
	1914,80000
	-
	-
	1914,80000

						277,60000
	-
	-
	277,60000

	Основное мероприятие 2.2.

Обеспечение доступа гражданам и организациям к электронной базе данных МПА и их проектов, а также иной социально-значимой информации с использованием сети Интернет:

сопровождение официального сайта МО Город Пикалево»
Создание и размещение социально-значимой информации на городском кабельном телевидение
	Общий отдел администрации
(структурные подразделения администрации, МКУ «Центр АХО», представитель администрации по информации)
	2017
	2017
	2017
	118,90000
	-
	-
	118,90000

			2018
	2018
	2018
	125,20000
	-
	-
	125,20000

			2019
	2019
	2019
	131,70000
	-
	-
	131,70000

	Всего по основному мероприятию 2.2.
		2017
	2019
	2017-2019
	375,80000
	-
	-
	375,80000

».
2